
zlí tatutární město Zlín
m. Míru 12, 761 40 Zlín

3^00 ^Oh?) h

ín Okružní, pavilon B, oprava havarijního stavu učeben v I. NP ”

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslosmlouvyobjednatele:3400210068

S00JP01A82SP

uzavřenádleustanoveni§2586anásl. zákonač. 89/2012Sb.,Občanskýzákoník,veznění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupeně: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Zástupce ve věcech smluvních: i c, primátor
Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akci
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

STAVYMA spol. s r. o.
se sídlem Kučovaniny 1551,765 02 Otrokovice
zastoupená Dušanem Machů, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: el společnosti
zástupce ve věcech technických: stavbyvedoucí
IČO: 00544027
DIČ: CZ00544027 ^
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajskěho soudu v Brně oddíl C, vložka 68'

2540-921/0100

dále jen zhotovitel

„ZŠ Zlín Okružní, pavilon B, oprava havarijního stavu
učeben v I. NP“

I. PREAMBULE;

Dne 26. 5. 2021 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 41/8R/2021 ze dne 26. 4. 2021
uzavřena smlouva o dílo č. 3400210068 se společností STAVYMA spol. s r.o., IČO: 00544027, se
sídlem Kučovaniny 1551,765 02 Otrokovice, na realizaci akce: "ZŠ Zlín Okružní, pavilon B, oprava
havarijního stavu učeben v I. NP". V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba prověst
změny oproti původním zadávacím podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

• V části navazujících povrchů stávajícího schodiště je nutno doplnit skladbu podlahy včetně nového
povrchu z PVC, odstranit zbytek původní sádrokartonové příčky a provést novu příčku, doplnit část
obkladu v prostoru umyvadel ve třídách.

S00JP01A82SP



• Demontované původní parapetní dřevotřískové desky jsou dožilé a nelze je použít zpět. Osazeny 
budou nové laminované parapetní desky.

• Kanalizace - nutná výměna poškozených původních čistících kusů obnaženého stávajícího 
kanalizačního potrubí včetně kamerové prohlídky navazující trasy potrubí.

• Vodovod - pro zavedení teplé vody do rekonstruovaných tříd je nutné navýšení trasy rozvodů teplé 
vody a cirkulace.

• Ústřední vytápění - u stávajících otopných těíes budou pro možnost jejích regulace doplněny 
šroubení, tělesa včetně stávajících připojovacích potrubí budou opatřena novým nátěrem.

• Elektroinstalace - uživatel objektu vznesl požadavek na výměnu osvětlení ve třídách z důvodu 
nedostatečného stávajícího osvětlení. Projektant ve spolupráci s dodavatelem navrhnul na základě 
provedeněho měření nová úsporná LED svítidla.

Vícepráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku podle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jsou to změny, které nemění celkovou 
povahu veřejně zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy 
(rozhodný je součet hodnot všech změn).

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva”).

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „ZŠ Zlín Okružní, pavilon B, oprava havarijního stavu učeben v I. NP ”

PREDMET DODATKU:

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

- Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce 
(vícepráce), jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- Článek IV. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 3 792 214,82 bez 

DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 
188 771,19 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD :

Dodatek č. 1: (vícepráce)

Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1:

3 792 214,82 Kč bez DPH 

188 771,19 Kč bez DPH

3 980 986,01 Kč bez DPH

, ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.



4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádné přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „ZŠ Zlín Okružní, pavilon B, oprava havarijního stavu učeben v I. NP ’

Příloha Č.1 - Soupis víceprací včetně jejich ocenění

Schváleni finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 1. 2021, č. j. 4/2R/2021, r.o. 2, tabulka 42

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavřeni dodatku:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 15. 3. 2021, č. J. 92/5R/2021, schválení veřejné zakázky
Datum a číslo Jednací: 26. 4. 2021, č. J. 41/8R/2021, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo Jednací: 16. 8. 2021, č. J. 37/15R/2021, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne...®.^;.^:,^:^^'^.

objednatel
statutární město Zlín

V Otrokovicích dne
zhotovitel
STAVYMA spol. s r.o.

Zh.l ■ /<oZ\

p
jednatel společnosti



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

krycí list rozpočtu

ZŠ Zlín, Okružní 4685 - oprava havariního stavu učeben Pavilon B

01 - Vícepráce- méněpráce k datu 29.07.2021

Zlín

Objednatel:

Statutární město Zlín

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Projektant:

Zpr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

19.07.2021

Náklady z rozpočtu 188 771,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 188 771,19

DPH základní 21,00% ze 188 771,19 39 641,95

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 228 413,141

i Projektant i Zpracovatel

Datum a podpis:............ Razítko

I Objednavatel

................................[?.?.?.íí.í^?...

IŽtíotovitei

i.P.?.í.':iríl..?..P.9ílP.Í5;.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . lí?.?.ÍP.!I'...?..P9.í?PÍ?.:...................... .[?.?.?.Í!í!^.9...

strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: ZŠ Zlín, Okružní 4685 - oprava havariního stavu učeben Pavilon B

Objekt: 01 - Vícepráce- méněpráce k datu 29.07.2021

Místo: Zlín Datum: 19.07.2021

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 188 771,19

HSV - Práce a dodávky HSV 4 638,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 127,46

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukcí

1 850,00
1 277,46

997 - Přesun sutě 1 066,84

998 - Přesun hmot 444,60

PSV - Práce a dodávky PSV 109 824,29

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 080,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 459,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 30 428,48

763 - Konstrukce suché výstavby 7 232,40

766 - Konstrukce truhlářské 30 352,00

776 - Podlahy povlakové ve skladbě P02 6 071,79

781 - Dokončovací práce - obklady 1 380,95

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 819,67

M-M 74 308,00

M21 - Elektroinstalace 74 308,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 188 771,19

strana 2 z



Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

ROZPOČET

01 - Vícepráce- méněpráce k datu 29.07.2021

ZŠ Zlín, Okružní 4685 - oprava havariního stavu učeben Pavilon B

Zlín

Statutární město Zlín
Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.07.2021

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady z rozpočtu 188 771,19

HSV - Práce a dodávky HSV 4 638,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 127,46
1 850,00

i 3 i K Í951799866X j Kamerová zkouška průchodnosti střešních svodů j i SÓubi
L..or..l.....

1,000i 1 850,00[ 1 850,00[

1 1,000

96 - Bourání konstrukcí 1 277,46

■ 4 ^ K ^763111812 i Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou i
i 1 i 1nosnou konstrukcí opláštění dvojité ii m2 i 5,880[ iii,oo| 652,68|

5,88 5,880
:.....]......i".........................pyOTranrpooKratfďpDtraiazDypTetDnOTyaTs........ |
i 5 i K Í965043441 1 potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 i i m3 1 0,270| 1 615,00Í 436,05Í

1,8*0,15 0,270

1 . i i Příplatek k bourání betonových mazanin za i
I ; ; -bouraní se svařovanou siti tl pres 100 mm

i m3 i 0,270j 699,00Í 188,73[

0,27 0,270

997 - Přesun sutě 1 066,84
i 1 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
i : i ihmot pro budovy v do 6 m rucne

i t i 1,490[ 149,00j 222,01 i

^ R í v UoTnnRni jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
i i i imezískládku do 1 km se složením i 1 1,490i 207,00Í 308,431

i „ i 1________ i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
j j i [skladku ZKD 1 km pres 1 km

i t i 8,940Í 10,00Í 89,40j

1,49*6 8,940

i 1 1/ iomnoo-r. I Poplatek z3 uložení Stavebního betonového
j i 1 :odpadu na skladce (skladkovne)

1 t 1 1,490[ 300,00[ 447,00Í

998 - Přesun hmot 444,60

i 11 1 K [998018001 [Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m i t i 1.9501 228,001 444,601

1,95 1,950

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

109 824,29

7 080,00
i i i [Výměna s opravou poškozeného čistícího kusu
i 12 i K I721998994X iza nový u sviského svodu vnitřní kanalizace
1 i i i demontáž, dodávka a montáž

j soub j
i oř I

2,000j 3 540,ooi 7 080,00;

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 459,00
i i 1 [Navýšení trasy rozvodů teplé vody včetně
i 13 i K Í722995458X lizolací potrubí a cirkulace dle samostatného
1 i i i rozpočtu

i kpl. i i,oooj 26 459,00| 26 459,00j

Strana 3 z



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

1 1,000

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 30 428,48

1 18 i K |735115869X i Doplnění regulačního šroubem' dodávka a i
i montáž dle samostatného rouzpočtu |

klpl. 1 i,ooo| 7 706,001 7 706,00|

i 19 1 K 1735111810 ibemon't’Sz ótojinělio tělesá TíiTnóvěfio |
i článkového 1 m2 j 11,400| 126,001 1 436,40]

0,5*0,6*10 3,000

1,4*0,6*10 8,400

Součet 11,400

j 20 i K Í735119140 iMontáž otopného tělesa litinového článkového - j 
Izpětná I

m2 j 11,400| 396,00{ 4 514,40j

11,4 11,400

i 21 i K |783314101 jZákladní jednonásobný syntetický nátěr i
izámečnických konstrukcí _ i

m2 j 34,200{ 190,00| 6 498,00]

radiátory

11,4*3 34,200

1 22 j K Í783315101
{Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr j 
Izámečnických konstrukcí 1

m2 i 34,200{ 220,001 7 524,00]

radiátory

11,4*3 34,200

1 23 1 K |783317101 ÍKrycí jednonásobný syntetický standardní nátěr i 
izámečnických konstrukcí !

i m2 I 34,200| 80,40 i 2 749,68Í

radiátory

11,4*3 34,200

763 - Konstrukce suché výstavby 7 232,40

1 24 i K Í763111411 iSDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky i 
|2xA12,5TI 50mmEI60Rw50dB

i m2 i 5,880Í 1 230,001 7 232,40|

dle výměry demontáže

5,88 5,880

766 - Konstrukce truhlářské 30 352,00

i 27 i K |766-T03

ÍT03-Vnitř.dřevotřísk.parapet s 
ilaminátem;tl.17mm dl.2725mm,rš 390mm s ALU 
Imřížkou250x60mm 4ks (plný popis viz.výpis 
jtruhlář)

1 ks I 8,000Í 3 794.00] 30 352,OOj

8 8,000

776 - Podlahy povlakové ve skladbě P02 6 071,79

i 28 i K 1631311114 iMazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
{zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

i m3 i 0,090| 3 100,00Í 279,001

0,05*1,8 0,090

1 29 i K Í631311136 iMazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
{zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

i m3 i 0,324j 3150,00{ 1 020,60|

0,18*1,8 0,324

1 30 1 K |631319013 {Příplatek k mazanině tl do 240 mm za 
ipřehlazení povrchu : i 0,324{ 179.00Í 58,ooi

0,18*1,8 0,324

i 31 i K Í631319175
{Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 
{povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže I 1 0,324{ 54,00j 17,50|

0,18*1,8 0,324

i 32 i K |631362021 ivýzruž mazanin sítěmi KARI 1 ^ i 0,023 i 23 900,00] 549,70|

1,8*6,324/1000*2 0,023

Strana 4 z 6



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

>...........y............i*.................................................................................................................................................................................................................I...............v......................................v......................................................................................................................................................t

i i „ iPotěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. i i i .r...
i 33 i K Í632451254 =nř« ar ’ • m2 ■ 1,800- 319,00= 574,20:
: : : : pres 45 do 50 mm = = = = I

1,8 1,800

i I i jPotěr cementový samonivelační litý Příplatek k j j i j j
i 34 i K i632451293 jcenám za každých dalších i započatých 5 mm j m2 i 1,800| 30,50i 54,90i
i I i jtloušťky přes 50 mm tř. C 30 j j j j j

1,8 1,800

............. |í;í^m=t^íi;;ípoí^v;^í;^ .......... ................................ ............................................

: : I jz polyetylenová folie i i i i i
&.•<••••<•>.......... ............................................................ ••••!......................................................... .......................................................................................................í..............Á.................................... .......................... ............................................. ............................................................... ...................................i

1,8 1,800

rilTCimí............. iii^poí^diahyz^^kam^^s .......... ............................ ...............................................

: I : iznutnemm ji: I I
........................................................................................(••••••■Pí.................................................................................................................................t........ppppÁ.........................................................................................................................................................................................i

0,2*1,8 0,360
^pppppppy.........py................................................................................................................................................................................................................................V..............................PPPPV........PPPPPP..............................................................................................................................

i „i L..... .. i Provedení izolace proti zemní vlhkosti i , i „„„I „
I 37: K Í711111001 : . , , / , : m2 : 1,800: 9,00: 16,20:
: j j jvodorovne za studená naterem penetracnim I j f j !

1,8 1,800
?............ ................ .................................................................. I..................................................................................................................................................................... J.................V..........................................V..................................................................................................................................................................... •;

i 38 I M Ífíí6Jf500 Uak asfaltový ÁLP/9(t) bal 9 ks \ t \ 0,00l\ 42000,00\ 42,00\

1,8*0,00035 0,001
^pppppppypppppppf.................................................................................................ppppppp.pp.............................pppp.pppp,...........................................I.......................................................................................pppp.pp...............................................PPPPPP..........ppppp...............................

^ ^ I Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy li „„ 1 „„i
: 39 : K -711141559 i i m2 • 1,800- 79,00: 142,20:
j : : :pntavemm vodorovné NAIP : : : ; :

1,8 1,800

i i i jpds asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tř j j i j j
i i i \4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny oji: i j
i 40 i Ai 1628520150 \spalitelnou PE fólii nebo jemnozrnný i m2 | 2,070 j 155,00 \ 320,85 \
i I i -minerálním posypem na horním povrchu ill I I

^...........jppppppppj...............................................................................................................ppppp ......................................................................................í...........„Ji,...................................Ji,.................PPPPPP..............PPPP.PPPPPPpÍ.............................................................................

1,8*1,15 2,070
.............y**........y***.............................................................................................................ppppp ........................................................................................................................................v............................................................................................................PPPPPP..........................p^

• iMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými i i i
: 41 : K :713121121 : . v . . , : m2 : 1,800; 39,00; 70,20:
: ; j I rohožemi, pasy, dílci, deskami 2 vrstvy : : : : :

1,8 1,800

I _ I ideska fenolická tepelně izolační podlahová i i , „„i '
: 42 : M :28326817 i, nn-in^/cn I ^2 : 3,780 - 249,00 : 941,22:
: : : :A=0,020 tl 50mm li; : :

1,8*2,1 3,780

i i I i Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na i ill I

i 43 i K 1776121111 jsavý podklad (válečkováním) ředěná v poměru I m2 I 1,800: 39,00: 70,20;
I i I li:3 podlah III I i

1,8 1,800

i 44 1 K |776Í4m2............ j^řovnání p^i^^povl^h po^^ .....................................................................................

: : I ; pevnosti 30 MPa tl 5 mm : : ’ : : :
^...........^.......................................................................i....................................................................................................................................................í.......................................................X..............................................................i.........................................................................................

1,8 1,800

I 45 i K i 776221111 I Lepení pásů z PVC standardním lepidlem I m2 j 1,800j 190,00: 342,001
i.......................................... ................................................................................................... .................................. ...................................................... ..................................................PPPPPP......................................................... í.......... .................................................................... PPpJ

1,8 1,800

i ,, i ,, i__ ___ : PVC heterogenní protiskluzná tl 3,OOmm- li I  „„I =
: 46 : M 248110-01 ■ ... i m2 i 1,980 - 339,00 - 671,22-
I I I -zotezova tr.33-34 (alt.43-44) ; ; ■ ; ;
........................................................................................i.........................................................................p.pp...........................................................p.p.p.í...............X......................................X...............................................pppi.pppS............................PPPPPP...............................................i

1,8*1,1 1,980
f......................ppypppp................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

! iZákladní Čištění nově položených podlahovin i i i .„„„I
: 47 : K ;776991121 : i m2 ; 1,800: 19,00; 34,20:
• : I :vysatim a setřením vlhkým mopem : ; : : :

1,8 1,800

........ .7.?.l.:...?.9!^.9(}.ífíy?.íLP.'!?.9.®' ........................ . ^
1481 k1tÍÍ’iiÍÍiu.......... Ri^mvapo^í^:^ed^o;^ ...... ..................... ................................. ..........................................

: j j ;oprasenim(ometenim) steny j | ’ j ’ j |

1,5 1,500

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

49 K 781121011X
Příprava podkladu před provedením obkladu 
nátěr penetrační na stěnu

m2 1,500 39,00i 58,50Í

1,5 1,500

50 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 1,500 499,00! 748,50Í

1.5 1,500

51 M 597610026X Obklad keramický hladký do 12 kslm2 m2 1,650 299,00 i 493,35 i

1,5*1,1 1,650

52 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v

0,100 443,00| 44,30j

53 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný 
bez použití mechanizace t 0,100 228,00| 22,80|

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 819,67

54 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m SDK

m2 11,760 69,70| 819,671

na nové SDK příčce

5,88*2 11,760

Součet 11,760

M- M 74 308,00

M21 - Elektroinstalace 74 308,00

55 K 220995990X
Nové osvětlení v učebnách včetně napojení, 
zkoušky svítivosti dle samostatného rozpočtu

kpl. 1,000 74 308,00Í 74 3O8,0OÍ

1 1,000

Strana 6 z 6



ofiíCl

Název Hodnota A Hodnota B

Žákláidní:nákláidy^ ‘í h 'sI

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 20 284,00

Montáž - práce 4 677,00

M»išdučeť1 ,'r • 0,00 -24961,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 1 497,66

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisou6et2::'r'\’^ ^ ó.oo 1 26 458,66

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 26 458,66

Vedl^ší náklí^y.

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem ■ 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náíkladylddikem. --------------- 1645M6

Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

Náklady célkenťběž DRHt* ^ " ■ 26 458,66

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Elektromontáže 20 284,00 4 677,00

Seznam výrobců .

ČisíoTÍĎ)

výrobce

Modus Třebíč 1157



>
J

>
3
O
3

(O
s
c
<0
>
co
o.
o
cd
c
o
■>

co
o.

c
>N
3w
Jí
C

jNázev Uj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
ynitřnívpdovod ' " ■ ’

Vícevrstvé potrubí PE-AL-PE
D20x2 m 20,00 265,00 5 300,00 0,00 5 300,00
D26x3 m 26,00 303,00 7 878,00 0,00 7 878,00

Pňpojky ke strojům a upevněni výpustek
do DN 25 ks 3,00 108,00 324,00 88,00 264,00 588,00

Armatury závitové s Jedním závitem nástěnky
1/2” ks 3,00 171,00 513,00 119,00 357,00 870,00

Annatury závitové kulový kohout vnitřní závit I
3/4" ks 3,00 232,00 696,00 202,00 606,00 1 302,00
^2iRzov^f předí^ětý' ' , ' * ; ■ ' , . ■ ^■ i'-

Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2" ks 3,00 145,00 435,00 88,00 264,00 699,00

Baterie stojánková páková ks 3,00 1 172,00 3 516,00 372,00 1 116,00 4 632,00

Tppelnájzoiace .......................... \ , '* ■ ’ .............
j. f ^ .*• ■ ^"

-1 '
Termoizolační trubice, tl.Smm, vnitfní průměr
20mm m 20,00 33,00 660,00 45,00 900,00 1 560,00
28nnm m 26,00 37,00 962,00 45,00 1 170,00 2 132,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

. . -..................- m' “^284*00- • 4 677,00 24 961,00
-----------^^^------------------



Název Hodnota A Hodnota B

Záklá^níinákla^ý > \ ^ '

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 4 990,00

Montáž - práce 2 280,00

6,00 !íí7 270,60

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 436,20

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

MezisoúčétŽ'^'^ ' 0,00 7 706,20

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 • 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní nákíadý celkem ' , 7706,20

Vedl^ší‘nákladý'/ .' ; v'.;''

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem í 0,00
Kompletační činnost 0,00

jsiáklády'cellem: “ .1'; 7 706,20
Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

Náklady^céikém bez DPH^ , ' 7 706,20

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty bďstávců í , ,, Materiál Montáž

Elektromontáže 4 990,00 2 280,00

Seznam výrobců
Číslo (ID) 
výrobce

Modus Třebíč 1157



Název Mj PoCel Materiál Materiál celkem Montáž [Montáž celkem Cena Cena celkem

Armatury^ ^ " , J 1

Regulační šroubení pňmé Ks 20,00 217,00 4 340,00 114,00 2 280,00 6 620,00

Podnjžný materiál 650,00 650,00

Elektromontáže-celkem.'"' ' c"'.,:V, T'../.-/i : 4 990,00. 1280,00?
r

7 270,00



Název Hodnota A Hodnota B

Zákiadníliáklady :

Osvětlení tříd ZŠ Okružní

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 59 542,00

Montáž - práce 10 560,00

lVÍežisoučet -’;,Í 0,00 ; JÓ ÍbZibÓ

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 4 206,12

Nátěry 0,00

Zemni práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 ' I; 0,00 74 308,12

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 - 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní hákiádyxélkemi. 74308,12

Vedlejšíjnákláiiy. , < ť

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Ved lejší náklády čétkem OjOO
Kompletační činnost 0,00

NáWady-;Ceí|l«»íTí^/;"vr' ' - 74 308,12
Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00

Náklady wlkém bez DPH : \ - 74 308,12

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Elektromontáže 59 542,00 10 560,00

Seznam výrobců

CísíolIĎT
výrobce

Modus Třebíč 1157



t

Název Mj jpotet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cerra Cena celkem

Elektromontáže .
Svítidlo

ASTAP4000M4/ND MODUS ASTA4000, asymetrický reflektor, 1200mm, přisazené/závěsné, LED 840 Ks 6,00 1 398,00 8 388,00 320,00 1 920,00 10 308,00

Svítidlo
ES04000RMKN4ND MODUS ES04000, 2x LED , 1200mm, nanoprizma, LED 840, NONSELV 350mA Ks 27,00 1 762,00 47 574,00 320,00 8 640,00 56 214,00

Podružný materiál 3 580,00 3 580,00

Eléktromdntáže - celkem^ ’ ^ 59 542Í00 10 560.00 70 102,00


